Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 15.09.2021 16:16
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2021 № 492

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района:
за эффективный и добросовестный труд
Андреева Юрия Анатольевича, машиниста экскаватора общества с

ограниченной ответственностью «Холмлеском»;
Ефимова Леонида Анатольевича, водителя общества с ограниченной

отетственностью «ХолмЛеспром»;
Менюхова Вадима Владимировича, водителя общества с ограниченной

отетственностью «ХолмЛеспром»;
Павлову Елену Михайловну, мастера леса Тухомичского участкового

лесничества Государственного областного казенного учреждения «Холмское
лесничество»;

Харченко Дениса Аркадьевича, водителя общества с ограниченной
отетственностью «ХолмЛеспром»;

Яковлеву Светлану Викторовну, бухгалтера общества с ограниченной
ответственностью «Холмлеском».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев